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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Rikonstruksion i rrugës “Koli Marku” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-75394-06-19-2018 
 
5. Fondi limit : 59,992,633(pesëdhjetë e nënte milion e  nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  e 
gjashtëqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   8 muaj nga nenshkrimi i  
kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20//07/2018 ora 11:00 
  

BASHKIA KAMEZ 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Kamez 
Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax  +355 47 200 177 
E-mail    bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:      
      Ndërtim shkolla 9 vjeçare  Lagjja Frutikulturë Kamëz 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-75421-06-19-2018 
 
5. Fondi limit  161.559.675 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e 
nëntëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
               242(dyqind e dyzet e dy)dite pune. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  Data:  20.07.2018 Ora: 10:00 
  Vendi: Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data:  20.07.2018 Ora: 10:00 
    Vendi: Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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